



MUHOSS01692570

Město Holice
Holubova 1
53401 Holice

č.j. MUHO/15053/2023

② MĚSTSKÝ ÚŘAD HOLICE	Čís. dopr.
Došlo. - 5. 05. 2023	Zpracoval
č.j. <i>MUHO/15053/2023</i>	
Přílohy	

Dobrý den,
na základě zákona o svobodném přístupu k informacím č.106/1999 Sb. žádám o informace k
lesním pozemkům patřícím městu Holice v oblasti práva myslivosti.
Jedná se o informace o pronájmu honiteb CZ5303506003 Holická, CZ5208505068
Novoveská, CZ5208510057 Suté Břehy, CZ5303505002 Požáry.

Požaduji informace:

1. na jakém smluvním základě město pronajímá tyto honební pozemky, za jakých podmínek
a na jakou dobu jsou uzavřeny tyto smlouvy,
2. zda proběhlo výběrové řízení na pronájem honebních pozemků,
3. byl tento honební prostor nabídnut občanům Holic (spolkům) provozujícím myslivost?
4. kde jsou zveřejněny informace o pronájmu honiteb.

Předem děkuji za odpověď.

Váš dopis zn.:


Doporučeně

Ze dne: 05.05.2023
Č. j.: MUHO/13966/2023
Spis. zn.: MUHO/13966/2023

Vyřizuje: Bc. Vendula Valendová
Telefon: 466 741 233
E-mail: valendova@mestoholice.cz

Datum: 18.05.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane 

na základně Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která nám byla doručena dne 05.05.2023, Vám sděluji informace k lesním pozemkům patřícím městu Holice v oblasti práva myslivosti. Jedná se o informace o pronájmu honiteb CZ5303506003 Holická, CZ5208505068 Novoveská, CZ5208510057 Suté Břehy. CZ5303505002 Požáry.

1. Na jakém smluvním základě město pronajímá tyto honební pozemky, za jakých podmínek a na jakou dobu jsou uzavřeny tyto smlouvy?

Odpověď:

Město Holice samo o sobě žádné Vámi zmíněné honební pozemky nepronajímá, pouze jako podílový spoluvlastník 16 měst a obcí. Vámi dotazované honitby jsou pronajaty na základě nájemní smlouvy. Smlouvy o nájmu jednotlivých honiteb k výkonu práva myslivosti a dodatků jsou uzavřeny do 31.12.2033 za standardních podmínek (nájemní smlouvy převzaty od Lesů České republiky).

2. Proběhlo výběrové řízení na pronájem honebních pozemků?

Odpověď:

Neproběhlo. Zákonné předpisy jej neukládaly a nebylo nutné.

3. Byl tento honební prostor nabídnut občanům Holic (spolkům) provozujícím myslivost?

Odpověď:

Ano, prostřednictvím úředního sdělení, které bylo vyvěšeno na úřední desce města Holic od 14.04.2003 do 12.05.2003.

4. Kde jsou zveřejněny informace o pronájmu honiteb?

Odpověď:

Informace o pronájmu honiteb zveřejněny nejsou.

S pozdravem

Bc. Petr Vitman
tajemník